
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Guido GOZZANO” 
Via Le Maire 24 – 10086 RIVAROLO CANAVESE 
C.F.  92517730013     e-mail TOIC8AC00D@istruzione.it 

Sede di Via Le Maire Tel. 0124/424706  
 

 

 

 

Rivarolo Canavese, protocollo e data vedi segnatura 
Albo Pretorio 

Amministrazione Trasparente 

Sito web 

 
Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO ESPERTO – TUTOR INTERNO 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus 
(FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di 
cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del merito dell’ 11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 – Avviso 
Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate). 
 
   Modulo interessato:   
 
L Feletto: importo autorizzato € 14.920,00 
  

 
Progetto: Alla Gozzano in Estate 
 
CODICE CUP:  D54D25004740007 
Codice identificativo del progetto:  ESO4.6.A4.A-FSEPNPI- 2025-278 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate). 
VISTA  la candidatura prot. 95134 del 09.06.2025 presentata da questa istituzione scolastica;  
VISTA la nota MIM prot. AOOGABMI. n. 108714 del 25/06/2025 di autorizzazione del progetto che 

prevede come termine perentorio per la realizzazione del progetto la data del 31 dicembre 2026; 

  VISTO il Verbale conclusivo della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata;

mailto:TOIC8AC00D@istruzione.it
Protocollo 0010883/2025 del 15/09/2025



 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Guido GOZZANO” 
Via Le Maire 24 – 10086 RIVAROLO CANAVESE 
C.F.  92517730013     e-mail TOIC8AC00D@istruzione.it 

Sede di Via Le Maire Tel. 0124/424706  
 

 

 

CONSIDERATO che nei termini previsti non sono pervenuti ricorsi; 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria relativa all’avviso prot. n. 7836/2025 del 
13/108/2025. 
 
 

 

Modulo Incarico Nominativo Posizione 

L Feletto Esperto  Bergamin Stefania 1 

L Feletto Tutor  Pastrone Viviana 1 

 
 
 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo on line e sul sito web di questa Istituzione 

scolastica. 

Il dirigente scolastico 

NataleNecchi 

Firmato digitalmente 

 

 
 

 
 

mailto:TOIC8AC00D@istruzione.it

		2025-09-15T09:52:04+0200
	NECCHI NATALE




